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COMPOSANTS LINJE

Les montants et bras sont en aluminium extrudé. Les fixations sont en aluminium moulé. Pour connaitre la
longueur des rails, rendez-vous sur www.gotessons.com.
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GOTESSONS FICHE PRODUIT

ART. NO
66001
66001-1
66123
66123-1
66002
66002-1
689140
689140-1
689160
689160-1
689180
689180-1
692040
692040-1
692070
692070-1

SIZE / DESCRIPTION
Fixation Linjé

Fixation Linjé

Petite fixation Linjé
Petite fixation Linjé
Support de bureau Linjé
Support de bureau Linjé
Rail Linjé

Rail Linjé

Rail Linjé

Rail Linjé

Rail Linjé

Rail Linjé

Montant Linjé

Montant Linjé

Montant Linjé

Montant Linjé
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PRODUITS

Couleur
argent
blanc
noir
blanc
argent
blanc
argent
blanc
argent
blanc
argent
blanc
argent
blanc
argent

blanc
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100
100
100
10
100
100
1200
1200
1400
1400
1600
1600
49
49
49

10
10
10

10
10
80
80
80
80
80
80
400
400
700
700

P:

20
20
20
20
20
20
49
49
49
49

100
100
100
10

100
100

2024-05-11



